（様式第３号）

年 月 日

大阪府教育長 様

（申請者）
学校（園）名

設置者所在地

設置者名

代表者氏名

平成  年  月  日付け大阪府指令 第   号で交付の決定を受けた平成  年度
大阪府東日本大震災私立学校等授業料等特別減免事業補助金について大阪府補助金交付規則
第６条第１項第２号及び大阪府東日本大震災私立学校等授業料等特別減免事業補助金交付要
綱第10条第１項の規定に基づき、下記のとおり変更してくださるよう申請します。

１ 既交付決定額

２ 変更交付申請額

３ 差額（２－１）

４ 変更理由・内容

５ 変更後の減免事業計画

人 円 円合  計 0 0 0

円

(4) (1)又は(2)に準ずると教育長が認める場合 人 円 円

(3)
家計支持者の収入が著しく減少した場合（当該年の収入が、
教育長が別に定める年の収入の２分の１以下であって、教育長が別に定める基準額
以下の場合に限る。）

人 円

円

(2)
家計支持者が、自営業の経営状況の悪化に伴い、やむ
を得ず当該事業を廃止したことによって失職した場合
（転業を目的とする場合を除く。）

人 円 円

減 免 事 由
減免対象
生徒等数

授業料等
減免額総額

補助金
変更申請額

(1)
家計支持者が、勤務先の会社等の経営状況の悪化に伴
い、本人の意思によらず、当該会社等の一方的な意思
によって失職した場合（本人の責めにより失職した場合を除く。）

人 円

金 0 円

金 円

補助金変更交付申請書
大阪府東日本大震災私立学校等授業料等特別減免事業

平成

印

金 円

記